
  1                                                                                                                                  

                                               

                   
                     

    

2 

  Bez jakékoliv pauzy pokračuje jarní  část této ligy. Tentokrát se odehrálo všech pět duelů a
pro favority to  nedopadlo moc dobře.       
Události  dvacátého  kola: Černošice  zvládly lépe  úvod druhé půle  a  to  na  Bronx stačilo.
Hodkovičky nenašli  recept  na brankáře Nářezu. Remízová přetahovaná Modřan s Bobem.
Dynamo rozstřílelo bezzubou Duklu. Crux třemi góly v druhé půli otočil nepříznivý výsledek
a poprvé na jaře bodoval. 

   7. jarní kolo

KUR Černošice – Jižní Bronx   3:1(1:1)
Sestavy:KČ – Míka, Vodrážka(B), Suchý M., Tvrdoň, Toula, Suchý Z., Urban, Fryč, Halva
              JB – Pospíchal R., Trajhan, Pospíchal J., Pospíchal K., Mana, Šaník, Hloušek
Branky:11.Fryč 1:0, 20.Mana 1:1, 27.Suchý Z., 36.Suchý M. 3:1.
Utkání herně vyrovnané, kde se ve druhém poločase prosadil tým KUR Černošice a utkání
rozhodl ve svůj prospěch.
Nejlepší hráči: Míka(KUR) – Šaník(Bronx).

Nářez – Hodkovičky FC   3:0(1:0)
Sestavy:Ná – Šotola(B), Jelínek, Touš, Majnuš, Podivínský, Horáček, Višňovský, Holomek,
                       Marhons
              Ho – Krček, Burian(B), Salač, Chvalovský, Herbst, Šafránek
Branky:4.Marhons, 32.Holomek, 33.Touš 3:0.
V rychlém  tempu  hrané  utkání,  ve  kterém  nemohli  hráči  Podkoviček  prostřelit  výborně
chytajícího brankáře Nářezu. Ve druhém poločase přidal Nářez v rychlém sledu dvě branky a
vedení si zkušeně kontroloval až do konce utkání. 
Nejlepší hráči: Šotola(Nářez) – Salač(Hodkovičky).

Modřany RSC – Bob Hurikán 1.FC   6:6(4:4)
Sestavy:Mo – Kreuzer, Kučera(B), Lanz, Škopek, Bráza
              BH – Radil, Brož M.(B), Průcha, Klabík, Brettschneider, Dastych, Zvára
Branky:4.Dastych 0:1, 6.10.Kreuzer, 12.Bráza 3:1, 14.Dastych, 15.Zvára 3:3, 1ž.Škopek 4:3,
              17.Zvára 4:4, 37.Škopek 5:4, 44.Zvára, 46.Klabík 5:6, 48.Škopek 6:6.
Zasloužená remíza. Klobouk dolu před domácími. Mladíci by se měli podívat jak staří bojují
až na hranici všech sil. Nejlepší hráči všichni. 

Dukla A.C. 1944 – Dynamo Černý Most FC   1:9(0:3)
Sestavy:DA – Smetivý, Němec(B), Jahna, Vaněk, Souček, Vinař, Vondráček
              DM – Bělor, Englický(B), Štipák, Haluška, Žiga, Grundza
Branky:7.Grundza, 8.Haluška, 21.Štipák, 31.Haluška, 32.Grundza, 34.Žiga, 36.Štipák, 
             38.Haluška, 42.Grundza 0:9, 50.Souček 1:9.
Rychlé  dva  góly hráčů  Dynama během dvou  minut  ovlivnily průběh  utkání.  Ve  druhém
poločase Dynamo předvádělo technický futsal a zaslouženě vyhrálo. 
Nejlepší hráči: Vaněk(Dukla) – Haluška(Dynamo).

SG Metro Crux Praha 1.FC

Dukla A.C. 1944 Dynamo Černý Most 
FC 

Modřany RSC
 
Bob Hurikán 1.FC

                                 
Hodkovičky FC

Jižní BronxKUR Černošice             

Nářez
 

Sídlišťan Praha „B“      Ordo Victoria FC



3
SG Metro – Crux Praha 1.FC   3:4(3:1)
Sestavy:SM – Honců, Pondělíček(B), Hanzík, Krejčík, Modlík
              CP – Junas, Čumpelík(B),  Slovák, Šedina, Rozum, Mahmoud, Gorschenek,
Miškovský
Branky:7.10.Modlík 2:0, 13.Mahmoud 2:1, 14.Honců 3:1, 30.35.42.Junas 3:4.
Utkání dvou rozdílných poločasů, když v prvním poločase měli více ze hry hráči Metra. Ve
druhém poločase Crux zvýšil tempo a podařilo se jim otočit utkání ve svůj prospěch.
 Nejlepší hráči: Modlík(Metro) – Junas(Crux).

Sídlišťan Praha „B“ – Ordo Victoria FC   5:0 kontumačně

Konflikt FC – volno 

Tabulka po dvacátém kole:

P Mužstvo Z V R P Skóre Bod
y

Střelci 

1.  (1) Nářez  19 18 0 1 111:27   54 29 - Jelínek 

2.  (3) KUR Černoš.  19 11 5 3   85:34   38 17 Míka

3.  (2) Dukla A.C.  18 11 3 4   93:56   36 22 – Vaněk

4.  (4) Modřany RSC  19 9 6 4   72:70   33 19 - Dušek

5.  (7) Sídlišťan „B“  18 9 2 7   89:72   29 28 – Stolz

6.  (5) Konflikt FC  17 9 2 6   63:48   29 15 – Fantík

7.  (6) Bob Hurikán  18 8 4 6   59:72   28 18 - Zvára

8.  (8) Dynamo ČM  19 7 6 6   66:57   27 17 - Haluška

9.  (9) Jižní Bronx  17 6 2 9   44:70   20  16 – Krejčíř 

10.(10) Hodkovičky  18 5 4 9   36:41   19 11 - Šafránek

11.(11) SG Metro        18 5 2 11   57:68   17 9 - Honců

12.(12) Crux Praha  19 3 0 16   57:122    9 19 - Junas

13.(13) Ordo Victoria  19 0 0 19    0:95    0 15 - Dočekal

  

První Nářez připsal už osmnáctou výhru a jeho náskok činí už ohromných 16 bodů. Naopak
o druhé místo je  stále velký boj  a rozhodovat se bude asi  až v závěru soutěže.  Zatím se
pravidelně na této pozici střídají  KUR Černošice a Dukla A.C. 1944. Ta díky jednoznačné
prohře uvolnila místo pro bodující KUR.  Největší posun o dvě příčky zaznamenal Sídlišťan
Praha  „B“  a  to  díky  kontumaci.  I  když  jsou  sousedi  v tabulce  přece  jenom  se  moc
nepočítalo, že Crux Praha 1.FC porazí SG Metro. I tak musí vítěz ještě hodně přidat, aby
souseda přeskočil.  

4
příští 21.kolo
Crux Praha 1.FC – Sídlišťan Praha „B“                             Ne    21.5.  16:00 ASTR 1
Dynamo Černý Most FC – SG Metro                                Ne    21.5.  17:00 ASTR 1            
Bob Hurikán 1.FC – Dukla A.C. 1944                               Pá    19.5.  19:00 ASTR 2
Hodkovičky FC – Modřany RSC                                       Pá    19.5.  18:00 ASTR 2
Jižní Bronx – Nářez                                                            St    17.5.  20:00 HAJE 1
Konflikt FC – KUR Černošice                                           Út    16.5.  20:00 HAJE 1
Ordo Victoria FC – volno
 
Tresty za karty:

Statistiky brankářů

Minutová neprůstřelnost Čisté konto

Vodrážka(KUR) – 152(30)
Horáček(Nářez) – 98(0)
Němec(Dukla) – 96(8)
Skřivan(Sídlišťan) – 85(19)
Šotola(Nářez) – 81(81)
Trajhan(Bronx) – 76(14)
Burian(Hodkovičky) – 72(17)
Englický(Dynamo) – 71(0)
Kapek R.(Metro) – 70(4)
Hrnčíř(Modřany) – 66(0)
Brož M.(Bob) – 63(2)
Kroh(Konflikt) – 62(16)
Hrouda(Ordo) – 56(25)
Lanz(Modřany) – 46(10)
Kapek M.(Metro) – 45(9)
Kreuzer(Modřany) – 43(43)
Pospíchal J.(Bronx) – 42(18)
Pondělíček(Metro) – 41(8)
Čumpelík(Crux) – 36(36)
Majnuš(Nářez) – 34(16)
Dušek(Modřany) – 28(1)
Kučera(Modřany) – 27(4) 
Hloušek(Bronx) – 26(13)
Grundza(Dynamo) – 24(24)
Hanzík(SG Metro) – 24(2)
Doležal(Dnamo) – 21(21) 

Vodrážka(KUR) – 3x
Burian(Hodkovičky) – 2x
Šotola(Nářez) – 2x
Horáček(Nářez) – 1x
Kapek R.(Metro) – 1x
Trajhan(Bronx) – 1x
Hrnčíř(Modřany) – 1x 
Němec(Dukla) – 1x
Skřivan(Sídlišťan) – 1x
Brož M.(Bob) – 1x 



5 
Nejlepší hráči utkání
Salač(Hodkovičky) – 10x
Stolz(Sídlišťan) – 9x
Jelínek(Nářez) – 7x
Haluška(Dynamo) – 7x
Vaněk(Dukla) – 7x
Krejčíř, Pospíchal J.(Bronx) – 6x
Dočekal(Ordo) – 5x
Zvára(Bob) – 5x
Suchý Z.(KUR) – 5x
Čumpelík(Crux) – 5x
Dušek(Modřany) – 4x
Slovák, Junas(Crux) – 4x
Hanzík, Honců(Metro) – 4x
Raus(Sídlišťan) – 4x
Šafránek(Hodkovičky) – 4x
Kreuzer, Lanz(Modřany) – 3x
Mahmoud(Crux) – 3x
Vondráček(Dukla) – 3x
Mareš Ja., Kroh, Fantík(Konflikt) – 3x
Grundza(Dynamo) – 3x
Kapek M.(Metro) – 3x
Suchý M., Fryč, Míka(KUR) – 3x
Radil(Bob) – 3x 
Brož M.(Bob) – 2x
Tvrdoň, Vodrážka(KUR) – 2x
Merta, Majnuš(Nářez) – 2x
Macháček, Jindrák(Konflikt) – 2x
Prokop(Modřany) – 2x
Burian(Hodkovičky) – 2x 
Doležal, Korčovský, Hofman, Štipák(Dynamo) – 2x
Šedina(Crux) – 2x
Plaček, Skokan(Ordo) – 2x
Pospíchal K., Šaník(Bronx) – 2x
Krejčík, Modlík(Metro) – 2x
Němec, Souček(Dukla) – 2x
Trajhan(Bronx) – 1x
Gorschenek(Crux) – 1x
Káža, Güklhorn, Ret M., Skřivan(Sídlišťan) – 1x
Vodrážka, Krejčí(KUR) – 1x
Mareš Ji., Křížek, Heřbolt(Konflikt) – 1x
Janovský, Šeberka(Ordo) – 1x
Holomek, Rejman,  Marhons, Touš, Šotola(Nářez) – 1x
Češpivo(Metro) – 1x

6
Kuklík J., Sobotka, Smetivý(Dukla) – 1x
Chvalovský, Mádr(Hodkovičky) – 1x                                                                                 
Brettschneider, Kučera, Průcha, Klabík, Dastych, Brož P.(Bob) – 1x              
Englický(Dynamo) – 1x
Bráza, Hrnčíř, Mráz(Modřany) – 1x
                                                                        

Mužstvo BH Ho JB Ko KČ Ná Mo Du Me Síd 0V CP DČ

Bob Hurikán 0:5 3:3 3:2 1:1 0:5k 4:4 6:3 7:3 3:9 5:0k 7:4 2:5
Hodkovičky 5:0 P 2:4 2:3 0:6 2:3 1:1 1:3 1:3 4:2 5:0k 2:4 1:1
Jižní Bronx 3:3 4:2 O 1:4 0:0 1:11 2:4 0:8 5:4 0:9 5:0k 8:6 5:3
Konflikt FC 2:3 3:2 4:1 D 1:1 3:4 0:3 1:10 5:2 7:4 5:0k 6:3 2:5
Kur Černoš. 1:1 6:0 0:0 1:1 Z 3:4 9:1 4:5 2:0 6:5 5:0k 9:1 4:4
Nářez 5:0k 3:2 11:1 4:3 4:3 I 4:1 3:1 4:1 9:1 5:0k 5:0 2:0
Modřany 4:4 1:1 4:2 3:0 1:9 1:4 M 3:3 0:5k 4:2 5:0k 7:4 4:4
Dukla A.C. 3:6 3:1 8:0 10:1 5:4 1:3 3:3 4:4 2:6 5:0k 9:4 4:1
SG Metro 3:7 3:1 4:5 2:5 0:2 1:4 5:0k 4:4 2 1:6 5:0k 6:0 1:3
Sídlišťan B 9:3 2:4 9:0 4:7 5:6 1:9 2:4 6:2 6:1 0 5:0k 6:2 3:3
Ordo Victor. 0:5k 0:5k 0:5k 0:5k 0:5k 0:5k 0:5k 0:5k 0:5k 0:5k 1 0:5k 0:5k

Crux Praha 4:7 4:2 6:8 3:6 1:9 0:5 4:7 4:9 0:6 2:6 5:0k 6 4:6
Dynamo 5:2 1:1 3:5 5:2 4:4 0:2 4:4 1:4 3:1 3:3 5:0k 6:4

                                                                           
Mužstvo BH Ho JB Ko KČ Ná Mo Du Me Síd 0V CP DČ

Bob Hurikán 3:2 4:2 2:5 2:0 1:13 6:6
Hodkovičky 2:3 J 1:0 3:1 2:2 0:3 2:2
Jižní Bronx 2:4 0:1 A 1:3 4:2 3:6
Konflikt FC 5:2 1:3 R 5:0k 11:3 2:2
Kur Černoš. 0:2 2:2 3:1 O 9:2 5:0k 9:3 7:2
Nářez 13:1 3:0 9:1 6:7 5:0k 11:3 5:2
Modřany 6:6 2:12 2:2 9:6 5:0k 6:3 5:3
Dukla A.C. 12:2 8:7 3:3 5:0k 7:2 1:9
SG Metro 1:9 2:2 7:8 2 4:8 5:0k 3:4
Sídlišťan B 2:9 7:6 6:9 3:3 8:4 0 5:0k

Ordo Victor. 0:5k 0:5k 0:5k 0:5k 0:5k 0:5k 0:5k 1
Crux Praha 2:4 3:11 3:9 3:11 3:6 2:7 4:3 7
Dynamo 2:2 6:3 2:2 2:7 2:5 3:5 9:1



7

Střelci

29 – Jelínek(Nářez) 
28 – Stolz(Sídlišťan)
22 – Vaněk(Dukla) 
20 – Vondráček(Dukla)
19 – Dušek(Modřany), Junas(Crux)
18 – Zvára(Bob)
17 – Míka, Suchý M.(KUR), Haluška(Dynamo)
16 – Krejčíř(Bronx) 
15 – Dočekal, Skokan(Ordo), Fantík(Konflikt)
14 – Raus(Sídlišťan), Fryč(KUR), Souček(Dukla)
13 – Plaček(Ordo), Majnuš(Nářez), Suchý M.(KUR), Grundza(Dynamo),
12 – Průcha(Bob), Mareš Ja.(Konflikt),
        Korčovský(Dynamo), Ret M.(Sídlišťan)
11 – Šafránek(Hodkovičky), Touš, Marhons(Nářez), Kreuzer(Modřany)
10 – Jindrák(Konflikt), Janovský(Ordo), Rejman(Nářez), Prokop(Modřany)
  9 – Gorschenek(Crux), Jahna(Dukla), Honců(Metro), Holomek(Nářez),        
Štipák(Dynamo)
  8 – Šedina(Crux), Pospíchal K.(Bronx), Smetivý(Dukla), 
        Višňovský, Merta(Nářez),Kapek M., Honců(Metro),                                 
Güklhorn(Sídlišťan)
  7 – Heřbolt, Fassati(Konflikt), Hanzík, Modlík(Metro), Tvrdoň(KUR), 
        Ret K.(Sídlišťan), Salač(Hodkovičky), Bráza(Modřany), Dastych(Bob)
  6 – Horáček(Nářez), Krejčí(KUR), Krátký(Ordo), Kučera(Bob),                    
Souček(Dukla), Šaník, Pospíchal J.(Bronx), Slovák, Mahmoud(Crux),
        Škopek(Modřany), Chvalovský(Hodkovičky)
  5 – Doležal(Dynamo), Rochowanski L., Güklhorn(Sídlišťan), Radil(Bob),   
        Kuklík J.(Dukla), Lanz(Modřany)
  4 – Šeberka(Ordo),  Sobotka(Dukla), Krejčík(Metro),                    
         Herbst(Hodkovičky), Skřivan(Sídlišťan), Brož P., Klabík(Bob) 
         Mana, Pospíchal R.(Bronx),  Hofman(Dynamo) 
  3 – Horáček(Nářez), Červený, Urban(KUR), Burda, Káža(Sídlišťan),            
Miškovský(Crux), Křížek(Konflikt), Kapek R.(Metro)      

8  
  2 – Mareš Ji.(Konflikt),Hrnčíř(Modřany), Bělor(Dynamo),                             
Hosnédl, Mádr(Hodkovičky), Vršinský, Češpivo(Metro),

        Vinař(Dukla)    
  1 – Koranda(Bronx), Kučera, Mráz(Modřany), Culek(Metro), 
        Macháček(Konflikt), Brettschneider(Bob),  
        Khaznadar(Ordo), Rochowanski P., Klapuch(Sídlišťan), 
        Hylan(Crux), Žiga(Dynamo)
  
To je ode mě pro toto čtení vše.                                          Robert


